

Insatsen kontaktperson



VÄSTERVIKS
KOMMUN

Kontaktperson

En kontaktperson är en medmänniska som på sin fritid ger stöd för att bryta social isolering genom gemenskap, deltagande i fritidsaktiviteter och/eller råd i vardagssituationer.

Vad ni vill göra tillsammans bestämmer ni själva, det kan till exempel vara att fika, promenera, gå på bio, laga mat, gå i affärer, åka på utflykt eller gå på hockeymatch.

Kontaktpersonen har tystnadsplikt och berättar inte om den person de är eller har varit ett stöd till.

Vem kan beviljas kontaktperson

Kontaktperson kan beviljas till personer som behöver stöd för att bryta isolering och som har ett begränsat kontaktnät.

På baksidan av denna broschyr kan du läsa mer om hur du ansöker om kontaktperson.

Upplägg

Du och din kontaktperson bestämmer tillsammans hur ni vill att upplägget för era träffar ska se ut.

Några träffas samma dag och tid jämt. Andra bestämmer dag, tid och aktivitet från gång till gång. Vissa planerar i förväg både tider och aktiviteter, de gör ett schema ihop.

Varje träff bör vara cirka 2 - 3 timmar lång.

Avgift

Det kostar inget att ha en kontaktperson, men när ni gör aktiviteter tillsammans exempelvis går till simhallen, äter på restaurang, bowlar eller reser någonstans, betalar var och en för sig.

Kontaktpersonen får en ersättning från kommunen utifrån uppdragets omfattning och för att täcka sina omkostnader i samband med era träffar.

Avslut

Både du och din kontaktperson kan när som helst välja att sluta träffa varandra, då ska samordnaren för kontaktpersoner meddelas. Du väljer då om du vill prova att träffa en annan kontaktperson eller om du tycker att behovet inte finns längre och du vill avsluta insatsen.

Vill du ansöka om kontaktperson

Kontakta Utredningsenheten för äldre och funktionsnedsatta

måndag-fredag klockan 13.00 - 14.00

telefonnummer 0490 – 25 50 51

Du kan även skicka in en skriftlig ansökan till adressen nedan.

Kontaktperson ansöker du om antingen enligt Socialtjänstlagen (SoL) eller Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Handläggaren utreder ditt behov av kontaktperson och dess omfattning.

Du kan besöka oss på adressen

Socialkontoret

Hospitalsgatan 12

Västervik

Vill du skriva brev gör du det till adressen

Västerviks kommun

Socialförvaltningen

Utredningsenheten för äldre och funktionsnedsatta

Box 22

593 21 Västervik

Mer information hittar du på vår hemsida

www.vastervik.se/kontaktperson